经调查，你（单位）开发建设的吴兴区道场乡浮玉片区
FY-01-02-04D地块小区项目（现湖山府）已于2022年7月
12日竣工验收，截至2024年7月10日，你（单位）未按规定向
湖州市住房和城乡建设局城建档案馆移交工程档案资料。
该行为属于建设单位未按规定移交建设项目（含地下管线工
程）档案的违法 行为。上述行为违反了《建设工程质量管理

条例》第十七条、《城市建设档案管理规定》第六条的规定，现根据《建设工程质量管
理条例》第五十九条、《城市建设档案管理规定》第十三条的规定，本机关决定对你
（单位）作出如下行政处罚：处罚款人民币肆万伍仟元整（￥45000.00）。

因其他方式无法送达，现依法公告送达《行政处罚决定书》（湖吴道罚决字
〔2024〕第000084号），自发出公告之日起，经过三十日，即视为送达。

如不服本处罚决定，可以在收到本决定书之日起 60日内向吴兴区人民政府
申请行政复议；也可以在收到本决定书之日起6个月内直接向吴兴区人民法院或
长兴县人民法院起诉，但本决定不停止执行。特此公告。

联系电话：0572-2053557 本机关地址：湖州市吴兴区杭长桥南路122号
湖州市吴兴区道场乡人民政府 2024年10月11日